



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

Błonie, dnia 22.10.2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP Nr 400286 - 2012 z dnia 16.10.2012 r. na zakup ambulansu typu B w formie leasingu [Nr postępowania: RM/ZP/7/12]

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SPZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

1) PYTANIE: Zamawiający przewidział wzór umowy. Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy na standardowym formularzu stosowanym u Zamawiającego? Wzór załączonej umowy nie zawiera wszystkich, istotnych kwestii związanych z finansowaniem zakupu w drodze leasingu, które są niezbędne dla prawidłowego procesowania umowy (np. szkody sprzętu, sposób rozliczania w takiej sytuacji umowy, tryb wcześniejszego zakończenia umowy). Proponujemy zatem podpisanie umowy, będącej załącznikiem SIWZ jako Umowy w Sprawie Wykonania Zamówienia publicznego i dodatkowo – umowy i Ogólnych Warunków Umowy Leasingowej stosowanych standardowo u wykonawcy. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ: Nie.

2) PYTANIE: Zamawiający wskazuje, że terminem płatności rat jest data obciążenia rachunku Zamawiającego. Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający powinien posiadać środki na regulowanie zobowiązań, co zapewnia możliwość dysponowania nimi wykonawcy, prosimy o modyfikację w tym zakresie wymagań określonych w SIWZ i wskazanie, że terminem płatności jest data uznania rachunku wykonawcy. Rozwiązanie takie jest tym bardziej zasadne, że wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za działania/zaniechania osób odpowiedzialnych za realizację zlecenia przelewu.

ODPOWIEDŹ: Nie.

3) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści, aby zabezpieczeniem umowy leasingu był weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową? Jest to standardowe zabezpieczenie stosowane przez firmy leasingowe.

ODPOWIEDŹ: Nie.

4) PYTANIE: Czy Zamawiający może przesłać faksem lub mailem dokumenty: NIP, REGON, KRS, bilans z rachunkiem wyników za 2011 r. i 09.2012 r., celem weryfikacji zdolności leasingowej Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający przekazuje ww. dokumenty oraz zamieści na stronie internetowej.

5) PYTANIE: Zamawiający w Rozdziale IV pkt I 2.1 SIWZ wpisał wymóg dla Wykonawcy: „wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwie) dostawy ambulansów drogowych typu B o wartości co najmniej 150 000,00 PLN brutto każda, gdzie jedna z dostaw była na podstawie leasingu operacyjnego, a druga w innej formie zakupu np. w formie zakupu za gotówkę lub w formie zakupu w kredycie”. Jako, że przedmiotem zamówienia jest dostawa w formie leasingu prosimy o zmianę tego zapisu na: „wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 (dwie) dostawy ambulansów drogowych typu B o wartości co najmniej 150 000,00 PLN brutto każda, na podstawie leasingu operacyjnego”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i modyfikuje treść SIWZ oraz ogłoszenia w tym zakresie.



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

6) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której znajdzie się zapis: §5 Utrzymanie i używanie przedmiotu leasingu, gwarancje i serwis

1. Korzystający utrzymuje przedmiot leasingu na własny koszt, w tym ponosi wszelkie koszty jego używania.
2. Korzystający zobowiązany jest używać przedmiot leasingu zgodnie z jego przeznaczeniem i właściwościami oraz instrukcjami producenta oraz zbywcy, a także utrzymywać przedmiot leasingu w stanie odpowiadającym normalnemu zużyciu; chronić go przed utratą lub uszkodzeniem.
3. Korzystający nie może dokonywać jakichkolwiek zmian, poprawek, udoskonaleń lub przeróbek przedmiotu leasingu, odłączać lub usuwać jakiejkolwiek części, bez pisemnej zgody finansującego.
4. Korzystający jest zobowiązany używać przedmiot leasingu w miejscu oznaczonym w umowie jako miejsce instalacji, o ile przedmiot ten będzie na stałe zainstalowany. Zmiana lokalizacji przedmiotu leasingu jest możliwa jedynie po uzyskaniu pisemnej zgody Finansującego. W przypadku, gdy przedmiot leasingu jest tego rodzaju, że nie ma stałego miejsca instalacji, Korzystający powinien określić miejsce jego przechowywania (np. w przypadku samochodu adres garażu lub parkingu).
5. Korzystający jest zobowiązany do zapewnienia przeprowadzania przeglądów i napraw przedmiotu leasingu jedynie przez firmy upoważnione do tego przez producenta lub zbywcę. Koszt tych przeglądów i napraw w całości obciąża Korzystającego.
6. W przypadku uszkodzenia przedmiotu leasingu lub pogorszenia jego stanu ponad normalne zużycie, Korzystający zobowiązany jest do przywrócenia na swój koszt, o ile jest możliwe, przedmiotu leasingu do stanu poprzedniego lub do zapłaty pełnego odszkodowania.
7. Finansujący nie jest zobowiązany do dostarczenia zastępczego przedmiotu leasingu na czas napraw lub odtworzenia."

ODPOWIEDŹ: Nie.

7) PYTANIE: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wymagany protokół z badań przez niezależną jednostkę notyfikującą potwierdzający, że zaoferowany system ogrzewania i klimatyzacji spełnia wymagania normy PN EN 1789 w zakresie punktów 4.5.5.1 i 4.5.5.2 wraz z dokumentem potwierdzającym pozytywnie przeprowadzone badania wytrzymałościowe wykonawca przekazał przy dostawie ambulansu, a w ofercie złożył stosowne oświadczenie?

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ i ogłoszenia w tym zakresie.

8) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wykonany w roku 2012 na samochodzie bazowym fabrycznie nowym ze zbiornikiem paliwa o pojemności 75l., rok modelowy 2012, rok produkcji 2011?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie ze SIWZ zbiornik paliwa posiadać ma 90 l., pojazd fabrycznie nowy z 2012 r.

9) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu, którego stopień tylny stanowiący zderzak tylny ochronny nie będzie fabrycznym elementem pojazdu bazowego (tj. nie będzie homologowaną częścią pojazdu bazowego)?

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza.

10) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu z napędem na oś tylną, który ze względu na lepsze własności trakcyjne pojazdu (np. mniejsze średnica zawracania) oraz dłuższą żywotność stosowany jest przez producentów ambulansów najwyższej jakości tj. Mercedes czy Volkswagen?

ODPOWIEDŹ: Nie dopuszcza, napęd na oś tylną.

11) PYTANIE: Czy wymagane przez Zamawiającego drzwi w przegrodzie pomiędzy przedziałem medycznym a kabiną kierowcy mają posiadać elektryczny przesuw boczny umożliwiający otwieranie/zamykanie drzwi za pomocą sterownika umieszczonego na desce rozdzielczej oraz na przegrodzie od strony przedziału medycznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego**

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Błonie

12) PYTANIE: Czy Zamawiający wymaga by z kabiny kierowcy można było sterować elementami zabudowy przedziału medycznego takimi jak: klimatyzacja, wentylacja czy oświetlenie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.

13) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu, który zamiast schowka pod podstawą noszy będzie posiadał schowek za lewymi drzwiami przesuwными - schowek na deskę ortopedyczną, nosze podbierakowe, krzesółko kardiologiczne, materac próżniowy, kaski oraz dwie tlenowe butle stalowe?

ODPOWIEDŹ: Wymagany jest schowek pod podstawą noszy.

Dyrektor

DYREKTOR
Piotr Kosyl
[Signature]
mgr Piotr Kosyl